
Achizitie piese de schimb pentru autovehicule conform ADV 1350517

I.D.: 79907307

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.429,92 RON - 4.429,92 RON

Descriere: BIELETA ANTIRULIU DUSTER 551103022R OE BUC 6.00 75.92 455.52 2 DISC FRANA FATA 259x12 NEVEN.LOG.(set=2bc) 65345R/208252 OE SET 5.00 198.75 993.75 3 FILTRU AER LOGAN/SAN 1.2 16V FILTRON AP134/8 BUC 10.00 19.50 195.00 4 PLACUTA FRANA DUSTER/DOKKER 12582R/07115R/00379R OE SET 10.00 190.50 1905.00 5 PLACUTA FRANA LOGAN 2 2016--> 410604682R/05536R OE SET 5.00 142.39 711.95 6 PLACUTA FRANA LOGAN 7711130071 OE SET 2.00 84.35 168.70 , conform adv , ofertei nr 578488 si referatului de necesitate 569440.
